告》，公司 2021 年经审计合并报表净利润为 10,483.31 万元，2022 年合并报表净利润为 8,624.19
万元，因此公司 2021-2022 两年累计净利润为 19,107.50 万元，已达成设定的公司层面业绩条件
触发值。 经核计公司层面可归属比例为 86.86%（注：上述净利润均已剔除公司 2020 年股票期权
与限制性股票激励计划及 2021 年激励计划股份支付费用影响的数值）。

根据上述情况及《2021 年激励计划（草案）》的相关规定，公司将对 2021 年激励计划中首次
授予的限制性股票第二个解除限售期中， 因公司层面业绩未达标而触发的不能解除限售的
38,969 股第一类限制性股票进行回购注销处理，共涉及激励对象 49 名（不含已离职人员），回
购价格为 2021 年激励计划首次授予部分限制性股票经调整后的回购价格加上中国人民银行同
期存款利息之和。

3、综上，公司本次拟回购注销因公司层面考核业绩未完全达标、因 1 名激励对象离职触发
的不能解除限售的 2021 年股权激励首次授予部分第一类限制性股票共 74,969 股。

（二）回购价格
1、 根据公司 2022 年 7 月 11 日召开的第三届董事会第 8 次临时会议和第三届监事会第 5

次临时会议审议通过的关于《调整 2021 年限制性股票激励计划相关事项》的议案，由于公司实
施 2021 年度权益分派事项，公司 2021 年激励计划首次授予部分第一类限制性股票的回购价格
由 7.93 元 / 股调整为 7.81 元 / 股。

2、 根据公司 2023 年 7 月 7 日召开的第三届董事会第 13 次临时会议和第三届监事会第 8
次临时会议审议通过的关于《调整 2020 年股票期权与限制性股票激励计划、2021 年限制性股
票激励计划相关事项》的议案，由于公司实施 2022 年度权益分派事项，公司 2021 年激励计划首
次授予第一类限制性股票的回购价格由 7.81 元 / 股调整为 7.71 元 / 股。

3、综上，公司本次拟回购注销因 1 名激励对象离职触发的不能解除限售的 2021 年股权激
励首次授予部分第一类限制性股票共 36,000 股，回购价格为 7.71 元 / 股；本次拟回购注销因
公司层面考核业绩未完全达标触发的不能解除限售的 2021 年股权激励首次授予部分第一类限
制性股票共 38,969 股，回购价格为 7.71 元 / 股加上中国人民银行同期存款利息之和。

（三）回购资金来源
经核计，本次回购限制性股票总金额为 590,329.48 元，均为公司自有资金。
三、本次回购注销限制性股票前后公司股本结构的变动情况

股本结构

股本

变动前
本 次 变 动 股 份 数
量（股）

变动后

股份数量（股 ） 比例 股份数量（股 ） 比例

一、有限售条件流通股本 69,501,654 25.96% -74,969 69,426,685 25.94%

高管锁定股 29,797,273 11.13% 29,797,273 11.13%

首发后限售股 39,223,781 14.65% 39,223,781 14.65%

股权激励限售股 480,600 0.18% -74,969 405,631 0.15%

二、无限售条件流通股本 198,230,584 74.04% 198,230,584 74.06%

三、股本总计 267,732,238 100.00% -74,969 267,657,269 100.00%

注：1、 表中本次变动前的股份数据为根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最
新下发的股本结构表填列；

2、上述变动情况暂未考虑其他因素影响，实际变动后的股本结构以届时回购注销实施完
毕后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表数据为准；

3、表中各分项数相加之和与合计数部分在尾数上存在差异,差异均为四舍五入所致。
本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不

会影响公司管理团队的勤勉尽职和稳定性。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股
东创造价值。

五、 独立董事意见
经审核，独立董事认为：公司拟对因公司层面考核业绩未完全达标、因 1 名激励对象离职

触发的不能解除限售的 2021 年股权激励首次授予部分第一类限制性股票共 74,969 股进行回
购注销处理，符合公司《2021 年限制性股票激励计划（草案）》和《2021 年限制性股票激励计划
实施考核管理办法》的具体规定，公司董事会审议本次部分限制性股票回购注销事项的程序合
法、合规，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。

因此， 我们一致同意公司对 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分中不能解除限售的
74,969 股限制性股票进行回购注销处理。 本议案事项尚需提交公司股东大会审议通过后方可